事　務　連　絡
令和７年１１月１８日
[bookmark: _Hlk102319346]第5回全日本少年少女空手道選抜大会出場の皆さま
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人熊本県空手道連盟事務局

第５回全日本少年少女空手道選抜大会参加申込等について（お知らせ）

標記大会につきまして、「出場資格者名簿」記載の選手が決定いたしました。
おめでとうございます。
つきましては、下記の通り申し込み及び参加費の振込みをお願いいたします。
止むを得ず辞退される場合は至急、１１月２２（土）迄、事務局矢野までにお知らせください。
宜しくお願い申しいたします。

記
[bookmark: _Hlk150285003]１　大会申込・参加料振り込み
1 申込書の必要事項を記載
2 参加料を県連口座へお振込み
銀行名：ゆうちょ銀行　口座名：一般社団法人熊本県空手道連盟
口座番号【０１９３０-８-１６８３３】
店番でお申込みの場合【１９９支店　１６８３３】
記号番号でお申込みの場合【記号０１９３０８　１６８３３】
3 申込書と振込み証を一般社団法人熊本県空手道連盟ＨＰ「大会行事欄」の
第５回全日本少年少女空手道選抜大会申込みから投稿
※投稿先が相違の場合、担当者へ届きませんのでご注意ください。
２　対象選手
「出場資格者名簿（個人）」及び「団体メンバー一覧」に記載の選手
　３　参加料
・個人形、個人組手１人１種目　8,000円　・団体組手一人　5,000円
・団体形　１団体で20,000円
・パーソナルコーチ登録料一人　3,000円
　 ４　締め切り
　　　1１月２９日（土）　※全空連・九地協締め切りの都合上、期日厳守
５　返金について
申込者都合の場合、1,000円差し引かせていただきます。

・問い合わせ先、連絡先　　※道場責任者から、なるべくメールでお願い致します。
　　　　　　　九州・全国大会企画・運営部会（室屋）　事務局（　矢野　）
E-mail：県連：karate.k@abelia.ocn.ne.jp
　　　　室屋: karate43_mu@yahoo.co.jp